37,,TIMRSSTL97.974.11,11, • OPWIRINIP.

?t
C 3

t • -AM.

Vare-dor Ve!ive césar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre a distribuição de cestas básicas, quando será enviado uma segunda remessa de

cestas para atender a população.

Requerimento n° 1657/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS. QUANDO SERÁ
ENVIADO UMA SEGUNDA REMESSA DE CESTAS PARA ATENDER
A POPULAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 316012020
Data: 26/06/2020 - Horário: 16:03

1111111111111111 11111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações sobre a distribuição de cestas básicas,

quando será enviado uma segunda remessa de cestas para atender a população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2020.

Vereador ALES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1